E C O - L I N E
261
262
264
251R
263
266
E C O - L I N E

Halter
Holders
260-C
Porte-outils
Halter
Holders
250RC
R
A x B L L1 Art. N°
12 x 12 130 30 260-C-12
L (R)
Coupe à droite déportée
Versetztes Rechtsschneiden
Right cut off line
A x B L L1 Art. N°
12 x 12 130 30 250RC-12
16 x 16 130 40 250RC-16
Coupe à droite déportée
Versetztes Rechtsschneiden
Right cut off line
Utiliser des plaquettes type 251R

A
B
A
B
7.5
7.5
R
4.06
E C O - L I N E
250-JET / 260-JET
Porte-outils avec arrosage intégré
Halter mit integrierter Kühlmittelzufuhr
Holders with integrated coolant supply
L R
A x B L Art. N° Art. N°
10 x 12 100 250-1012-JET 260-1012-JET
12 x 12 100 250-12-JET 260-12-JET
16 x 16 100 250-16-JET 260-16-JET
20 x 20 100 250-20-JET 260-20-JET
Pièces de rechange
Ersatzteile
Spare parts
Buse

20
2
N
(μk
20
)
AH
30
2
HN
 (μ
k1
0)
0.8 2 4 0 254X-0.8 264X-0.8
1.0 2.5 4 0 254X-1.0 264X-1.0
1.0 2.5 4 0.08 - 264X-1.0-R08
1.2 3 4 0 254X-1.2 264X-1.2
1.5 3 4 0 254X-1.5 264X-1.5
1.5 3 4 0.08 - 264X-1.5-R08
1.5 3 4 0.20 - 264X-1.5-R20
2.0 4 6.5 0 254X-2.0 264X-2.0
2.0 4 6.5 0.08 - 264X-2.0-R08
2.0 4 6.5 0.20 - 264X-2.0-R20
2.5 6 6.5 0 254X-2.5 264X-2.5
2.5 6.5 6.5 0.08 - 264X-2.5-R08
2.5 6.5 6.5 0.20 - 264X-2.5-R20
3.0 6.5 6.5 0 254X-3.0 264X-3.0
3.0 6.5 6.5 0.08 - 264X-3.0-R08
3.0 6.5 6.5 0.20 - 264X-3.0-R20
 = disponible / verfügbar / available
 = selon disponibilité du stock / jenach Lagerverfügbarkeit / depending on stock availability
0.5°
0.2°